
Likvidace vánočních stromků
6.1.2022 09:49

Informujeme občany, že pro likvidaci vánočních stromků je možné stejně jako v
předešlých letech využít sběrná místa odpadu.

Konkrétně se jedná o sběrné dvory v ul.  Jateční, Mnichovická, Na Svobodném a Školní
v Sendražicích, kam je možné stromky uložit v provozní době út – so  9 – 12 h a  13 – 17 h,
dále v ul. Sadová s provozní dobou čt 13 – 17 h a pá – so 9 – 12 h a 13 – 17 h a v Zibohlavech
v ul. K Louži v út 13 – 17 h, pá 13 – 17 h a so 8 – 12 h. Pro ukládání stromků platí stejné
podmínky jako pro ukládání jiného odpadu, tzn. musí se jednat o obyvatele města Kolína.
Z kapacitních a organizačních důvodů preferujeme právě tuto možnost.

Druhou možností je odnést stromek k nejbližšímu veřejně přístupnému kontejnerovému
stání, odkud budou stromky sváženy dvakrát týdně, a to v pondělí a ve čtvrtek. První svoz
bude proveden dne 6.1.2022.

V obou případech je důležité, aby byly stromky zbaveny ozdob, háčků, igelitů apod., které by
mohly znemožnit jejich další zpracování na energetickou štěpku.

Děkujeme za vstřícnost a spolupráci při udržování pořádku v našem městě.

odkaz na článek:


